
ONLINE SCHRÁNKA DŮVĚRY 

Vážení rodiče,  
 
dovolujeme si Vás seznámit s aplikací Nenech to být (NNTB), do něhož je naše škola zapojena. 
NNTB funguje na principu online schránky důvěry. 
 
Co to pro vás znamená?   
  
Chceme, aby se žáci i rodiče mohli svěřit s čímkoliv, co je trápí.  Ze zkušenosti víme, že někdy je pro 
děti těžké říct nám, jaké trápení prožívají oni sami či kamarád. Co se ve třídě během přestávek 
děje.  Nebo třeba cestou ze školy či na třídních sociálních sítích. Často ze studu či strachu, aby se 
terčem “vtípků” nestali oni sami. Stává se, že děti se svěří Vám doma a vy pak nevíte, jak s tou 
informací naložit. 
 
Proto vám nabízíme tuto cestu. Přes NNTB můžete Vy nebo děti zaslat anonymní upozornění na 
jakýkoliv problém, o kterém víte, a byli byste rádi, abychom ho společně vyřešili.  
 
Vaše zprávy pak putují přímo k pověřené osobě na naší škole, která se podnětem bude aktivně 
zabývat.  
 
Podněty posílejte skrze tento odkaz: www.nntb.cz/c/53ec787 
 
 
Můžete použít i QR kód:  
 
 
 
V příloze najdete také informační leták. 
 
 
 
 
Věříme, že toto může být správná cesta, jak řešit problémy společně.  

https://www.nntb.cz/
http://www.nntb.cz/c/53ec787

